
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/168/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 oraz art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 t.j.) w związku z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016r., poz. 250 t.j.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwaną dalej opłatą, uiszcza się raz na kwartał, 

do ostatniego dnia miesiąca danego kwartału, tj. 

a) za I kwartał do 31 marca danego roku, 

b) za II kwartał do 30 czerwca danego roku, 

c) za III kwartał do 30 września danego roku, 

d) za IV kwartał do 31 grudnia danego roku. 

2. Dopuszcza się możliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ratach 

miesięcznych, przy czym okresem rozliczeniowym jest termin wskazany w ust. 1. 

3. W przypadku zmiany wysokości opłaty w ostatnim miesiącu kwartału, dopuszcza się uregulowanie 

różnicy za ten miesiąc wraz z opłatą za kolejny kwartał. 

§ 2. Opłatę uiszcza się na numer rachunku bankowego Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych lub 

w kasie Urzędu Miejskiego w Łaziskach Górnych, Pl. Ratuszowy 1, 43-170 Łaziska Górne. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/264/12 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 20 listopada 2012r. 

w sprawie  terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2012r. poz. 5701). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 3506


		2016-06-27T09:41:51+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




